
ZARZĄDZENIE NR 20/2021 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 305), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 63/2021 Burmistrza Nowego miasta Lubawskiego z dnia 
26 maja 2021 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2021 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 26 maja 2021 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B58956-7F03-461E-AE59-2318E3292E9C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 516 700,96 0,00 3 516 700,96 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 110 170,40 0,00 1 110 170,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 774 097,03 2 230,31 776 327,34 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 64 277,99 -2 230,31 62 047,68 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

595 834,36 0,00 595 834,36 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 368 725,63 308,84 369 034,47 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 30 328,34 -308,84 30 019,50 

855   Rodzina 17 975 495,84 0,00 17 975 495,84 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

5 873 342,65 300,00 5 873 642,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 124 811,65 700,00 125 511,65 

  4260 Zakup energii 5 400,00 -300,00 5 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 542,16 300,00 8 842,16 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 810,80 - 400,00 1 410,80 

 85504  Wspieranie rodziny 500 516,19 -300,00 500 216,19 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 82 829,70 243,87 83 073,57 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 6 105,17 -243,87 5 861,30 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 175,13 -300,00 875,13 

 85508  Rodziny zastępcze 20 000,00 1 000,00 21 000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

20 000,00 1 000,00 21 000,00 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo - wychowawczych 10 500,00 -1 000,00 9 500,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

10 500,00 -1 000,00 9 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B58956-7F03-461E-AE59-2318E3292E9C. podpisany Strona 1



 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej  

36 560,00 0,00 36 560,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 36 560,00 0,00 36 560,00 

Razem: 22 325 623,27 0,00 22 325 623,27 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B58956-7F03-461E-AE59-2318E3292E9C. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 932 152,96 0,00 1 932 152,96 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 944 287,40 0,00 944 287,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 608 214,03 2 230,31 610 444,34 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 277,99 -2 230,31 62 047,68 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

323 406,36 0,00 323 406,36 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 248 836,63 308,84 249 145,47 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 623,04 -308,84 20 314,20 
855   Rodzina 154 796,84 0,00 154 796,84 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

24 561,65 300,00 24 861,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 350,00 700,00 15 050,00 

  4260 Zakup energii 400,00 -300,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 849,00 300,00 2 149,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 450,00 -400,00 50,00 

 85504  Wspieranie rodziny 99 735,19 -300,00 99 435,19 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 73 729,70 243,87 73 973,57 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 105,17 -243,87 5 861,30 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 175,13 -300,00 875,13 

 85508  Rodziny zastępcze 20 000,00 1 000,00 21 000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

20 000,00 1 000,00 21 000,00 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo - wychowawczych 10 500,00 -1 000,00 9 500,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

10 500,00 -1 000,00 9 500,00 

Razem: 2 161 416,27 0,00 2 161 416,27 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B58956-7F03-461E-AE59-2318E3292E9C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-06-06T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




